
По детална евалуација на пристигнатите Студиски случаи, жирито во состав:

Проф. д-р Соња Апостолска - Стоматолошки факултет Скопје, Проф. д-р Зоран

Мандиниќ - Стоматолошки факултет Белград и Проф. д-р Иван Пухар -

Стоматолошки факултет Загреб, донесе одлука и ги избра 3-те најдобро

презентирани клинички случаи од страна на студентите, имено:

🏆 Бојана Георгиевска, Стоматолошки факултет, Скопје

🏆 Никола Остојиќ, Стоматолошки факултет Белград

🏆 Ива Билош, Стоматолошки факултет Загреб

 

Во натпреварот за најдобра дијагностицирана и третирана дентинска

хиперсензитивност за време на студентскиот проект, Стоматолошкиот

факултет ги освои следните позиции и награди:

🥇 1-во место: Стоматолошки факултет Скопје

▪️поддршка за факултетски проект во износ до 1.500 евра

▪️поддршка за студентскиот проект во износ до 1.500 евра

▪️пакет производи од elmex®

🥈 2-ро место: Стоматолошки факултет Загреб

▪️поддршка за Студентски проект во износ до 1000 евра

▪️пакет производи од elmex®

🥉 3-то место: Стоматолошки факултет, Белград

▪️поддршка за Студентски проект во износ до 1000 евра

▪️пакет производи од elmex®

Им честитаме и им се заблагодаруваме на сите факултети и учесници во

овогодинешниот проект за учеството и освоените награди!

Следува меѓународниот натпревар на проектот edu4students во Централна и

Источна Европа.

Повеќе информации во следниот билтен

 

Следете нè на Instagram каде што можете да најдете повеќе информации за

вебинари, конгреси и производи на elmex®.

Ја добивте оваа е-пошта затоа што се согласивте да добиете промотивна комуникација од Colgate FPO Palmolive
групацијата на компании. За откажување, кликнете овде. За да ја прочитате изјавата за приватност, кликнете
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